

**SUOMEN KENNELLIITTO – FINSKA KENNELKLUBBEN RY:N HALLITUKSELLE ALOITE
26.11.2016 SYYSVALTUUSTON KÄSITELTÄVÄKSI**

**VALTUUSTOALOITE
KENNELLIITON KASVATTAJASITOUKSEN SEKÄ KOIRANOMISTAJAN JA –
HALTIJAN PERUSSÄÄNNÖN MUUTTAMISEKSI KOIRAN KAUPAN,
YHTEISOMISTAJUUDEN JA/TAI JALOSTUSKÄYTÖN OSALTA**

Esitys **Esitämme, että Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry:n (jäljempänä Kennelliitto) valtuusto päättää, että koiran kauppaa, yhteisomistajuutta ja/tai jalostuskäyttöä koskevissa sopimuksissa käytetään joko Kennelliiton valmiita lomakkeita tai sopijapuolien yhdessä laatimaa, kirjallista sopimusta.**

Esityksen toteutumiseksi Kennelliiton ”Kasvattajasitoumuksen” kohtien 8 ja 10 sekä Kennelliiton ”Koiranomistajan ja –haltijan perussäännön” kohtaa 11 tulee muuttaa seuraavasti:

- **Kasvattajasitoumus**

Kohta 8, uusi sanamuoto:

Myydessäni koiran teen siitä kirjallisen sopimuksen Kennelliiton valmista lomaketta tai ostajan/ostajien kanssa yhdessä laatimaamme, kirjallista sopimusta käyttäen. Kauppahintaan sisältyy rekisteritodistus ja kirjalliset hoito-ohjeet. Jos Kennelliitto poistaa myymäni koiran rekisteristä, palautan kauppahinnan.

Kohta 8, nykyinen sanamuoto:

Myydessäni koiran teen siitä kirjallisen sopimuksen Kennelliiton vahvistamaa lomaketta käyttäen tai muuten kirjallisena samansisältöisenä. Kauppahintaan sisältyy rekisteritodistus ja kirjalliset hoito-ohjeet. Jos Kennelliitto poistaa myymäni koiran rekisteristä, palautan kauppahinnan.

Kohta 10, uusi sanamuoto:

Luovuttaessani koiran sijoitukseen niin, että jalostusoikeus säilyy minulla, teen tästä kirjallisen sopimuksen Kennelliiton ”Sopimus koiran sijoituksesta” -lomaketta tai vastaanottajan kanssa yhdessä laatimaamme, kirjallista sopimusta käyttäen.

Kohta 10, nykyinen sanamuoto:

Luovuttaessani koiran sijoitukseen niin, että jalostusoikeus säilyy minulla, teen tästä kirjallisen sopimuksen Kennelliiton ”Sopimus koiran sijoituksesta” -lomaketta käyttäen tai muuten kirjallisena samansisältöisenä.

- **Koiranomistajan ja –haltijan perussääntö**

Kohta 11, uusi sanamuoto:

Pentuja myytäessä, sijoitettaessa tai välitettäessä on noudatettava tätä sääntöä ja käytettävä Kennelliiton vahvistamia lomakkeita tai laadittava kirjallinen, sopijapuolien yhdessä laatima sopimus.

Kohta 11, nykyinen sanamuoto:

Pentuja myytäessä, sijoitettaessa tai välitettäessä on noudatettava tätä sääntöä ja käytettävä Kennelliiton vahvistamia lomakkeita tai laadittava kirjallinen, samansisältöinen sopimus.

Edellä mainitut muutokset on tehtävä kaikkiin asiaa koskeviin ohjeisiin, sääntöihin ja lomakkeisiin.

Perustelut

Suomessa on lakeihin perustuva sopimusvapaus kahden yksityishenkilön sekä yksityishenkilön ja elinkeinoharjoittajan välillä. Samainen sopimusvapaus tulee koskea myös kauppaa, jonka kohteena on koira. Katsomme, että niin koiran myyjä kuin ostajakin ovat tasavertaisessa asemassa toisiinsa nähden, eikä ostajaa voida pitää niin sanottuna heikompana osapuolena.

Koirakauppa katsotaan irtaimen esineen kaupaksi, jota säädellään joko kauppa- tai kuluttajansuojalailla riippuen sopimuskumppanien asemasta.

Eläinsuojelulaki on tehty eläinten, myös koirien, kohtelun ja olojen valvomiseksi.

Kennelliitto ei ole tuomioistuin, mahdolliset riitatapaukset käsitellään käräjäoikeudessa.

Mielestämme on erinomaista, että Kennelliitolla on valmiita sopimus pohjia sekä suosituksia kasvattajan ja koiranostajan väliseen kauppaan. Sen ei kuitenkaan tule asettua koirakauppaa säättävän viranomaisen rooliin. Vastakkainasettelun sijaan Kennelliiton tulee ohjeistaa ja kannustaa koiraharrastajien välistä yhteistyötä toiminta-ajatuksensa hengessä, joka on: ”**edistää** puhdasrotuisten koirien kasvattamista ja käyttöä sekä **parantaa** yleistä koiranpitoa Suomessa. Liitto toimii puhdasrotuisten **koirien kasvattajien ja harrastajien yhdyssiteenä** ja keskusjärjestönä sekä **koiraharrastuksen etujärjestönä**”.

Kenneltoiminnan edistäminen, parantaminen ja etujärjestönä toimiminen ei tarkoita sääntöjen ja pykälien laatimista, niiden noudattamisen valvomista ja rangaistusten asettamista ylitse Suomen lakien.

Helsingissä 19.9.2016

Borderterrierikerho – Borderterrierklubben ry


Sari Pöyhönen
puheenjohtaja


Marian Martina
sihteeri